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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
24.11.2018 - 15:42 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

MŁODZIK

1. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpijczyk 23 Lublin 31.54 461
2. KRÓL Gabriela 06 Wisła Puławy 31.70 454
3. PYSZNIAK Alicja 05 Olimpia Lublin 31.73 453
4. STAWSKA Laura 05 Wodnik Krasnystaw 32.31 429
5. JASIK Nikola 06 Wisła Puławy 32.50 422
6. KOWALSKA Zuzanna 05 Olimpijczyk 23 Lublin 33.09 399
7. RYFKA Maja 06 Fala Kraśnik 33.26 393
8. POŹDZIK Aleksandra 06 Orka Zamość 33.92 371
9. CIEĆKO Patrycja 05 Olimpia Lublin 34.65 348

10. PIECZYKOLAN Alicja 05 Sparta Biłgoraj 34.88 341
11. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 35.38 327
12. NAKLICKA Izabela 06 Orka Zamość 35.96 311
13. KOŚCIOŁEK Otylia 06 Olimpijczyk 23 Lublin 36.26 303
14. ŁUPAWKA Maja 05 AZS AWF Biała Podlaska 36.34 301
15. KOŁODZIEJCZYK Gabriela 06 Avia Świdnik 36.74 292
16. PIWOŃSKA Amelia 05 Aqua Ryki 37.27 279
17. KACZYŃSKA Magdalena 06 Avia Świdnik 37.66 271
18. CIEPIELEWSKA Oliwia 06 Wisła Puławy 39.19 240
19. ŻELAZO Zuzanna 06 UKS 51 Lublin 39.78 230
20. KRÓLIK Michalina 06 Avia Świdnik 39.85 228
21. SZYDŁOWSKA Michalina 06 AZS AWF Biała Podlaska 44.21 167
22. WINIARCZYK Emilia 06 Avia Świdnik 47.19 137
23. WNUK Natalia 06 Avia Świdnik 49.88 116

JUNIOR

1. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 30.08 532
2. WIECZOREK Marika 03 Olimpia Lublin 30.25 523
3. BĘBEN Nina 03 Olimpia Lublin 31.38 468
4. ŻURAWSKA Kaja 03 Olimpia Lublin 31.70 454
5. BORZĘCKA Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 31.81 450
6. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 31.90 446
7. SIOMA Zuzanna 04 Orka Zamość 31.92 445
8. KOZAK Katarzyna 04 Olimpijczyk 23 Lublin 32.08 438
9. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 Orka Zamość 32.48 422

10. KARWOWSKA Wiktoria 04 Narwal  Międzyrzec Podlaski 32.73 413
11. ANTONIAK Julia 04 Swim10 Puławy 33.69 378
12. CICHOCKA Oliwia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 33.89 372
13. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP30 Lublin 35.37 327
14. WĘGRZYNIAK Aleksandra 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 35.97 311
15. KRAWCZAK Gabriela 04 AZS AWF Biała Podlaska 41.14 208

OPEN

1. KOŁODZIEJ Katarzyna 00 AZS UMCS Lublin 27.93 665
2. MAZURKIEWICZ Barbara 01 AZS UMCS Lublin 28.04 657
3. OSINIAK Ewa 00 AZS UMCS Lublin 28.64 616
4. PROCHOWNIK Martyna 02 AZS UMCS Lublin 29.37 571
5. ANDRZEJEWSKA Kamila 99 AZS UMCS Lublin 29.46 566
6. SUCHECKA Katarzyna 99 AZS UMCS Lublin 29.98 537
7. ŻUKOWSKA Paula 93 AZS UMCS Lublin 30.00 536
8. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 30.08 532
9. KWIATKOWSKA Zofia 01 AZS UMCS Lublin 30.14 529
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. WIECZOREK Marika 03 Olimpia Lublin 30.25 523
11. TERLECKA Anna 02 AZS AWF Biała Podlaska 30.37 517
12. KOLENDA Zofia 98 AZS AWF Biała Podlaska 30.70 500
13. SILIPICKA Oliwia 02 AZS AWF Biała Podlaska 30.83 494
14. NADOLSKA Julia 00 Lider Chełm 31.00 486
15. WILCZEWSKA Aleksandra 02 Olimpia Lublin 31.08 482
16. BĘBEN Nina 03 Olimpia Lublin 31.38 468
17. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpijczyk 23 Lublin 31.54 461
18. SZYNDLER Aleksandra 02 Swim10 Puławy 31.64 457
19. KUMOREK Kamila 02 AZS UMCS Lublin 31.68 455
20. ŻURAWSKA Kaja 03 Olimpia Lublin 31.70 454

KRÓL Gabriela 06 Wisła Puławy 31.70 454
22. PYSZNIAK Alicja 05 Olimpia Lublin 31.73 453
23. BORZĘCKA Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 31.81 450
24. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 31.90 446
25. SIOMA Zuzanna 04 Orka Zamość 31.92 445
26. KOZAK Katarzyna 04 Olimpijczyk 23 Lublin 32.08 438
27. STAWSKA Laura 05 Wodnik Krasnystaw 32.31 429
28. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 Orka Zamość 32.48 422
29. JASIK Nikola 06 Wisła Puławy 32.50 422
30. KARWOWSKA Wiktoria 04 Narwal  Międzyrzec Podlaski 32.73 413
31. KOWALSKA Zuzanna 05 Olimpijczyk 23 Lublin 33.09 399
32. RYFKA Maja 06 Fala Kraśnik 33.26 393
33. ANTONIAK Julia 04 Swim10 Puławy 33.69 378
34. CICHOCKA Oliwia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 33.89 372
35. POŹDZIK Aleksandra 06 Orka Zamość 33.92 371
36. SZEWCZYK Zofia 02 Fala Kraśnik 34.01 368
37. CIEĆKO Patrycja 05 Olimpia Lublin 34.65 348
38. PIECZYKOLAN Alicja 05 Sparta Biłgoraj 34.88 341
39. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP30 Lublin 35.37 327
40. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 35.38 327
41. NAKLICKA Izabela 06 Orka Zamość 35.96 311
42. WĘGRZYNIAK Aleksandra 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 35.97 311
43. KOŚCIOŁEK Otylia 06 Olimpijczyk 23 Lublin 36.26 303
44. ŁUPAWKA Maja 05 AZS AWF Biała Podlaska 36.34 301
45. KOŁODZIEJCZYK Gabriela 06 Avia Świdnik 36.74 292
46. PIWOŃSKA Amelia 05 Aqua Ryki 37.27 279
47. KACZYŃSKA Magdalena 06 Avia Świdnik 37.66 271
48. BROŃSKA Julia 02 Wisła Puławy 37.92 265
49. CIEPIELEWSKA Oliwia 06 Wisła Puławy 39.19 240
50. ŻELAZO Zuzanna 06 UKS 51 Lublin 39.78 230
51. KRÓLIK Michalina 06 Avia Świdnik 39.85 228
52. KRAWCZAK Gabriela 04 AZS AWF Biała Podlaska 41.14 208
53. SZYDŁOWSKA Michalina 06 AZS AWF Biała Podlaska 44.21 167
54. WINIARCZYK Emilia 06 Avia Świdnik 47.19 137
55. WNUK Natalia 06 Avia Świdnik 49.88 116

PK PAŚKO Julia 05 Sokół Rzeszów 36.08 308


